总务处服务通知   2021 年 45 号

关于办公固定电话业务变更的通知

各院、部、处、室，各有关单位：

学校办公固定电话业务（包括日常线路维护、维修、装移

机等）原由联通公司委托学校总务处代维。自 2021 年 6 月 1

日起，联通公司收回固定电话代维业务，由联通公司直接负责。

如各单位、部门需办理办公固定电话业务，请登录学校总

务处网站下载中心，下载并填写《固定电话业务办理申请表》，

持申请表到总务处动力保障（节能）与维修中心（学 11 楼 119

室）领取联通公司的《综合业务受理单》，凭受理单自行前往联

通公司办理。

在使用过程中如固定电话出现故障，请拨打联通客服电话

10010 报修。

特此通知。

 中国矿业大学（北京）总务处

 2021年 6月 10 日